

Warszawa dn. 09.11.2017 r.

DZ /2215/48/437/2017

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/48/2017 na Dostawę artykułów biurowych, druków medycznych i administracyjnych, etykiet i taśm do drukarek ZEBRA, drobnego sprzętu gospodarstwa domowego oraz drobnego sprzętu medycznego (zadania 1-12).

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie nr 1

Dot. specyfikacji asortymentowo-cenowej, zadanie nr 1

Poz. 4 – proszę o dopuszczenie do zaoferowania bloków technicznych kolorowych o gramaturze powyżej 180g/m2.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Dot. specyfikacji asortymentowo-cenowej, zadanie nr 1

Poz. 22 - proszę o wskazanie funkcjonalności które ma posiadać produkt równoważny do kalkulatora Citizen CT-600 np. funkcję: COST-SELL-MARGIN, Obliczenia z pamięcią M+/M-, Funkcja CHECK & CORRECT.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że produkt równoważny oznacza zachowanie tych samych funkcji kalkulatora Citizen CT- 600.

Pytanie nr 3

Dot. specyfikacji asortymentowo-cenowej, zadanie nr 1

Poz. 56 - producent Dual zaprzestał produkcji przyborników o symbolu 0906. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia, ewentualnie o dopuszczenie do zaoferowania przyborników z 6 komorami, jak na zdjęciu:

<http://www.haskostki.com.pl/oferta.html#>

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Ile dostaw może mieć miejsce w ciągu czasu trwania umowy- 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ciągu czasu trwania umowy – 12 miesięcy, przewiduje 6-8 dostaw.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 8, poz. 2

Czy dla poz. 2 Zadanie nr 8- etykiety i taśmy do drukarek ZEBRA możliwy jest format 101,6 x 101,6 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza format 101,6 x 101,6. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania nr 8, poz. 1 i 2

Czy dla poz. 1 i 2 Zadanie nr 8 – etykiety i taśmy do drukarek ZEBRA możliwy jest surowiec o grubości 110 µm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza surowiec o grubości 110 µm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dot. zadania nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści papier rejestracyjny do aparatu EKG E-600 firmy Farum, siatka milimetrowa, zapis termiczny, rolka papieru o szerokości 110mm i długości 34 m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w. rozwiązania. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dot. zadania nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści papier rejestracyjny do aparatu EKG E-600 firmy Farum, siatka milimetrowa, zapis termiczny, rolka papieru o szerokości 110mm i długości 20m z odpowiednim przeliczeniem ilości na 300 rolek o długości 20m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w. rozwiązania. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dot. zadania nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści papier rejestracyjny do aparatu EKG 08LC12, 12-kanałowy firmy BTL, siatka milimetrowa, zapis termiczny, rolka papieru o szerokości 210mm i długości 20m z odpowiednim przeliczeniem ilości na 188 rolek o długości 20m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w/w. rozwiązania. Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Dot. zadania nr 5

Proszę o szczegółowy opis pojęcia „dwa kolory + Logo”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że opis ten oznacza; druk jednostronny z dwoma kolorami; 2+0.

Pytanie nr 11

Dot. zadania nr 5, poz. 15

Co oznacza „karton kolor” w pozycji 15?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że „karton kolor” oznacza karton barwiony w masie.

Pytanie nr 12

Dotyczy zadania nr 5, poz. 6

Poz. 6 – czy również dwa kolory + logo dotyczą zadruku, czy koloru papieru dla oryginału i kopii?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dwa kolory + logo dotyczą zadruku.

Pytanie nr 13

Dot. zadania nr 5

Proszę o szczegółowy opis wykonania książek w twardej oprawie – okładki i sposobu szycia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia opis wykonania książek – twarda oprawa introligatorska, szyta niemi.

Pytanie nr 13

Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenie próbek wraz ofertą przetargową. Kryterium oceny stanowi cena oraz termin dostaw. Prosimy równocześnie, żeby wymóg dostarczenia próbki do w/w zadania był obligatoryjny na wezwanie, tylko dla Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.

Wymów dostarczenie próbek wraz z ofertą dla wszystkich Wykonawców rodzi niepotrzebne koszty związane z przygotowaniem oferty (koszty przesłania próbek, lub koszty samej próbki) również dla tych Wykonawców, których oferty nie zostały najwyżej ocenione.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
ds. Lecznictwa

dr hab. med. Jarosław Piszcz